
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження рішення 

житлової комісії військової 

частини А 0598 про внесення 

змін в квартирно-облікову 

справу військовослужбовця 

ПІБ 

26 липня 2018 року Старокостянтинів   № 233 

 

 

Розглянувши клопотання командира військової частини А 0598          

Рожкова О.М., яке зареєстроване в центрі надання адміністративних послуг 

16 липня 2018 року за № 933, про затвердження рішення командування та 

житлової комісії військової частини А 0598 про внесення змін в квартирно-

облікову справу та інші подані матеріали, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 19 липня 2018 року, керуючись ст. 34 

Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 21 Правил обліку громадян та надання їм 

житлових  приміщень, затверджених Постановою  ради  Міністрів УРСР від 

11 грудня 1984 року № 470, п. 2.16 наказу Міністерства оборони України від 

30 листопада 2011 року № 737 «Про затвердження Інструкції про організацію 

забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей 

жилими приміщеннями», виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити рішення житлової комісії військової частини А 0598 про 

внесення змін в квартирно-облікову справу ПІБ, а саме: включити 

військовослужбовця та членів його сім’ї у списки осіб, які користуються 

правом позачергового отримання жилих приміщень. 

 

Підстава: військовослужбовець, який звільнений у відставку (за станом 

здоров’я). 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 


